
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2025, zaaknummer 20240320147446   .  
 
 
De Raad der gemeente Stein; 
 
 
Gezien het voorstel inzake Wegsleepverordening Gemeente Stein 2025 
(Gem. blad Afd. A 2025, zaaknummer 20240320147446; 
 
 
besluit: 
 
De ‘Wegsleepverordening Gemeente Stein 2025’ vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 12 juni 2025  
 
 
De Raad voornoemd, 
 
de Griffier,     de Voorzitter, 


